
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 205329-2014 z dnia 2014-09-29 r. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - Warszawa

Ogłoszenie nr 180201-2014 z dnia 2014-08-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia objętego niniejszym postępowaniem jest Wykonanie opracowania pn.: Wymogi prawno-

administracyjne regulujące działania związane z pozyskiwaniem gazu ze złóż niekonwencjonalnych. 2. Szczegółowy opis

przedmiotu...

Termin składania ofert: 2014-08-29

Warszawa: Wykonanie opracowania pn.: Wymogi prawno- administracyjne

reguluj ące działania zwi ązane z pozyskiwaniem gazu ze złó ż

niekonwencjonalnych.

Numer ogłoszenia: 205301 - 2014; data zamieszczenia : 29.09.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 180201 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 22 5792107, faks 22 5792112.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa centralna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie opracowania pn.: Wymogi prawno-

administracyjne regulujące działania związane z pozyskiwaniem gazu ze złóż niekonwencjonalnych..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia objętego niniejszym postępowaniem

jest Wykonanie opracowania pn.: Wymogi prawno-administracyjne regulujące działania związane z

pozyskiwaniem gazu ze złóż niekonwencjonalnych. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa

Załącznik Nr 1 do SIWZ. Wymagany nieprzekraczalny termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy

do dnia 29 maja 2015r., przy czym prace realizowane będą w dwóch etapach, tj.: Etap I - do 31 października

2014 r. Etap II - do 29 maja 2015 r..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 73.11.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2014-09-29 10:14



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  4.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

K, Al. Jana Pawła II 25, 00-854 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 89760,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  68880,00

Oferta z najni ższą ceną: 68880,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 417831,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2014-09-29 10:14


